



سیدمهدی طالبی
روزنامه نگار

روز اول دسامبر وقتی دولت کانادا به درخواست آمریکا «وانگ منژو»، مدیر مالی شرکت «هواوی» و دختر بنیانگذار این شرکت را دستگیر کرد، اوتاوا هیچ گاه گمان نمی کرد با چنین تبعاتی روبه رو شود. فشارهای پکن برای آزادسازی این شهروند، درنهایت باعث شد تا اوتاوا او را به قید وثیقه آزاد کند اما چین بسیار فراتر از این را می خواست به همین دلیل دستگیری شهروندان کانادایی در چین در دستور کار قرار گرفت. تاکنون چین، ۱۳ شهروند کانادایی را بازداشت کرده تا این کشور متوجه شود چرا آمریکا در حالی که خود با چین آتش بس کرده، کانادا را برای درگیری با این کشور جلو انداخته است. چین که در همان ایام جنگ تعرفه ای را با آتش بس ۹۰ روزه متوقف کرده بود و خیالش از جانب آمریکا تا حدودی آرام شده بود، نمی خواست در برابر کانادا کرنش کند. شاید بازی را کانادایی ها آغاز کرده بودند اما دیگر نوبت چین بود که نبض این بازی را در اختیار بگیرد. حالا چین است که نمی خواهد کوتاه بیاید. پکن که با دستگیری ۱۳ شهروند کانادایی گمان می کند نتوانسته اوتاوا را مجبور به آزادسازی شهروندش بکند، سطح تهدید طرف مقابل را به اوج رسانده و اعلام کرده در نظر دارد یکی از شهروندان کانادا را که به اتهام قاچاق مواد مخدر در چین بازداشت شده است، اعدام کند. به گزارش «یورونیوز»، «رابرت لوید شلنبرگ» متهم است که در سال ۲۰۱۴ قصد داشته ۲۲۲ کیلوگرم متامفتامین را از خاک چین به مقصد استرالیا قاچاق کند. او پیشتر به ۱۵ سال حبس محکوم شده بود ولی دادستانی حکم او را متناسب با جرمش ندانسته و برای او تقاضای اشد مجازات کرده که با موافقت دادگاه مواجه شده است. دولت کانادا که در این بازی بیشتر نقش ناظر را برعهده دارد، صدور حکم اعدام شهروندش را اقدامی تلافی جوانیه از سمت پکن در قضیه برخورد با شرکت هواوی می داند. جاستین ترودو، نخست وزیر کانادا صدور این حکم را نگران کننده خواند و تاکید کرد که با همکاری متحدان این کشور تلاش خواهد کرد مانع از اقدام خودسرانه چین در صدور و اجرای حکم اعدام شود. کانادا نگران است که صدور حکم جدید شلنبرگ تحت تاثیر فشار دولت چین بر قوه قضائیه این کشور و با هدف تلافی بازداشت مدیر شرکت چینی هواوی از سوی مقامات قضائی کانادا صورت گرفته باشد.

در حال حاضر تنها کاری که از دولت ترودو برآمده است هشدار به شهروندان کانادایی برای سفر به چین است. اما جدا از این حکم و انجام با عدم انجام آن، آنچه در این میان اهمیت دارد خارج شدن چین از وضعیت مدارای گذشته است. پکن در برهه ای، فشار کشورهای غربی را علی رغم توانایی تحمل می کرد و علیه آنها دست به واکنش نمی زد. امروز اما این شرایط دچار تغییر شده است و اژدهای زرد سر به زیر شرقی که زمانی اهل مدارا و سکوت بود، سر بلند کرده و در عرصه های



ریچاد هس: آمریکا در افغانستان پیروز نمی شود

رئیس اندیشکده شورای روابط خارجی آمریکا اعلام کرد واشنگتن توانایی پیروزی را میانجیگری برای صلح در افغانستان را ندارد. به گزارش «تسنیم»، «ریچارد هس»، رئیس اندیشکده شورای روابط خارجی آمریکا و رئیس سابق سیاستگذاری وزارت خارجه آمریکا در مطلبی در سایت «پراجکت سنسدیکیت» نوشت: «پس از گذشت بیش از ۱۷ سال وقت آن رسیده که دو حقیقت مهم در افغانستان را بپذیریم؛ اول اینکه پیروزی نظامی توسط دولت یا شرکای آمریکا در ناتو در افغانستان ممکن نیست.» وی در بیان «حقیقت دوم» نیز گفت: «مذاکرات صلح بعید است موفقیت آمیز باشد. گفت وگوها در چند سال اخیر ادامه داشته اما دیپلماسی نتوانسته شرایط میدانی در افغانستان را تغییر دهد که هر دوی این عوامل علیه برقراری توافق سیاسی در افغانستان است.» هس در ادامه اضافه کرد حقایق میدانی در افغانستان نشان می دهد نمی از خاک کشور افغانستان در کنترل مخالفان قرار دارد.

سازمان توزیع روزنامه
فرهیختگان

@Department of Distribution

تلفکس: ۰۱۱-۶۶۳۴۸۰۱۱ (۰۲۱)

آگهی تغییرات شرکت مهندسی بنا برج ظفر سهامی خاص به شماره ثبت ۱۲۵۰۲۳ و شناسه ملی ۱۰۱۶۸۴۶۸۰ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۶/۰۷/۱۹ تصمیات ذیل اتخاذ شد: محل شرکت در واحد ثبتی تهران به آدرس تهران شهر تهران- شهید عراقی- خیابان شهید عراقی- بن بست ارکید- پلاک ۱۱۱- طبقه اول- واحد جنوب غربی- کد پستی ۱۶۶۴۹۴۶۸۱۶ تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۳۴۹۷۲۴)

هشدار ایتالیا درباره احتمال فروپاشی اتحادیه اروپا

نخست وزیر ایتالیا درباره خطر فروپاشی اتحادیه اروپا در صورت دست نیافتن به توافقی در مساله مهاجرت هشدار داد. به گزارش روزنامه اتریشی «دی پرسه»، «جوزپه کوئنه» نخست وزیر ایتالیا روز دوشنبه بعد از دیدار با «دیمیتریس آوورا موپولوس» کمیسر اتحادیه اروپا در امور پناهنجویی و مهاجرت درباره خطر فروپاشی اتحادیه اروپا در صورت دست نیافتن به توافقی در مساله مهاجرت هشدار داد. وی در گفت وگو با کمیسر اروپایی درباره این خطر توضیح داد که اگر هر کشوری به تنهایی با مساله مهاجرت برخورد کند اروپا می تواند دچار فروپاشی شود. نخست وزیر ایتالیا در کنفرانسی مطبوعاتی در رم گفت تغییر ایتالیا در سیاست مهاجرت نتایج خود را نشان خواهد داد، این کشور می خواهد دیگر کشورهای اروپایی نیز به تعهدات خود در مساله مهاجرت عمل کنند.

آگهی تغییرات شرکت یکتا رسیکلت کویر شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۵۰۷۴۰۸ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۴۴۷۰۵۰ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۷/۰۸/۲۸ تصمیات ذیل اتخاذ شد: سرمایه شرکت از مبلغ ۶۰۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال به مبلغ ۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال از محل مطالبات افزایش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید - اسامی شرکا و میزان سهم الشرکه هر یک پس از افزایش سرمایه به شرح ذیل: مجید رضائی دارنده ۷۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال سهم الشرکه کد ملی ۱۲۸۸۱۲۲۹۹۳ عباسعلی رضائی دارنده ۱۳۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال سهم الشرکه کد ملی ۵۶۹۵۹۴۴۲۲.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۳۴۹۷۲۳)

آگهی تغییرات شرکت کیا ژن طب صبرا سهامی خاص به شماره ثبت ۳۸۷۸۰۶ و شناسه ملی ۱۰۲۲۰۳۸۰۶۷۳ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۷/۰۸/۲۱ تصمیات ذیل اتخاذ شد: آدرس شرکت به: استان تهران - شهرستان تهران - تجریش - درازشیب - کوچه شهید علی اصغر عباسی- خیابان شهید حمیدرضا پروین - پلاک ۱۲ - مجتمع پاسار- طبقه چهارم- واحد ۱۶ با کد پستی: ۱۹۳۵۷۸۴۱۹۹ تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه تغییر و اصلاح گردید.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۳۴۹۷۲۷)

آگهی تغییرات شرکت رهاب برج پارس با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۴۳۴۱۶۸ و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۲۷۷۴۱۴ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۶/۱۲/۰۱ تصمیات ذیل اتخاذ شد: آقای امین یادگاری به شماره ملی ۴۸۹۸۴۲۱۰۵۹ به پرداخت مبلغی به صندوق شرکت میزان سهم الشرکه خود را به ۵۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال افزایش داد. آقای افشین یادگاری به شماره ملی ۵۸۱۳۵۳۷۵ با پرداخت مبلغی به صندوق شرکت میزان سهم الشرکه خود را به ۵۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال افزایش داد. در نتیجه سرمایه شرکت ۱۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال به ۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰ افزایش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید. لیست شرکا بعد از افزایش سرمایه به شرح فوق می باشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۳۴۹۷۲۱)

پایان مدارای سیاسی چین با غرب نزدیک است؟

اژدهای زرد وارد می شود



سیاسی و حتی نظامی فعال شده است. پکن دیگر نسبت به بسیاری از تحولات جهانی بی تفاوت نیست. اگر روزی با حضور آمریکا در افغانستان موافق بود، امروز همزمان با پیگیری تحولات در سوریه، حساسیت هایش را نسبت به حضور آمریکا در افغانستان و تقویت عناصر تکفیری در این منطقه توسط غرب بیشتر کرده است. حالا دیگر چین بیش از اندازه بزرگ شده و این بزرگی در زمینه های گوناگون نظامی، اقتصادی و سیاسی متجلی شده است و هرگونه حرکت این غول بزرگ می تواند تبعاتی برای رقبای آن داشته باشد.

افزایش بودجه نظامی چین

برای درک آنچه در چین می گذرد، باید به تمرکز رهبران این کشور بر قدرت نظامی در کنار توسعه فناوری و تجارت توجه کرد. چین پس از آمریکا دارای دومین بودجه نظامی جهان است. بنابر آمارها بودجه نظامی چین در سال ۵/۸،۲۰۰۸ درصد از کل بودجه نظامی جهان را شامل می شد ولی اکنون این کشور ۱۳ درصد از کل بودجه نظامی جهان را به خود اختصاص داده است. با وجود اعلام رسمی بودجه نظامی چین، تعدادی از کارشناسان بر این باورند که بودجه واقعی و اختصاص یافته به ارتش، بسیار بیشتر از مقداری است که دولت آن را اعلام می کند. بودجه نظامی چین در سال ۲۰۱۷ به طور تقریبی یک سوم بودجه نظامی آمریکا و چهار برابر بودجه نظامی روسیه بود. آنچه مشخص است اینکه در عرصه نظامی فقط بودجه ها موثر نیستند. در حال حاضر توانایی نظامی روسیه که بودجه اش یک چهارم بودجه

قدرت اول اقتصادی با فاصله زیاد

شاید دیگر صحبت کردن از قدرت اقتصادی بالای چین کاری بیهوده باشد. قدرت اقتصادی چین دیگر واضح تر از آن است که نیاز به اعلام داشته باشد. اما موضوعی که لازم است گفته شود میزان بزرگی این اقتصاد و قدرت آن نسبت به دیگر قطب های اقتصاد جهانی است. بر این اساس گزارش بانک جهانی که در سال ۲۰۱۸ منتشر شد، چین با تولید ناخالص داخلی ۲۳ هزار و ۱۵۹ میلیارد دلاری، بزرگ ترین اقتصاد جهان در سال ۲۰۲۱ را خواهد داشت و آمریکا با ۱۹ هزار و ۳۹۰ میلیارد دلار و هند با ۹ هزار و ۴۵۹ میلیارد دلار به ترتیب در رتبه های دوم و سوم از این نظر قرار خواهند گرفت. قدرت اقتصادی چین اما در سالیان بعد فاصله خود را از آمریکا بیشتر خواهد کرد و در فاصله ای دست نیافتنی خواهد ایستاد. بنابر پیش بینی موسسه pwc در سال ۲۰۳۰ تولید ناخالص داخلی چین به ۳۸ هزار میلیارد دلار، آمریکا به ۲۳ هزار و ۴۷۵ میلیارد دلار و هند به ۱۹ هزار و ۵۱۱ میلیارد دلار خواهد رسید.

عقب نشینی پادشاه اردن

روزنامه فرامنطقه ای «آی الیوم» در گزارشی با اشاره به سفر روز دوشنبه «عبدالله دوم» پادشاه اردن به عراق، این سفر را نشانگر تغییر سیاست های منطقه ای اردن و عقب نشینی از مواضع خود درباره هلال شیعی توصیف کرد. به گزارش «ایرنا»، این روزنامه فرامنطقه ای افزود: «سفر عبدالله دوم به عراق و همچنین رد رسمی خبرهای منتشرشده درباره رفتار فرقه گرایانه در اردن با عراقی ها نشانگر آن است که امان برای نزدیکی به عراق یک گام به جلو برداشته و از مواضع خود درباره هلال شیعی هم یک گام به عقب رفته است.» اصطلاح هلال شیعی اولین بار توسط عبدالله دوم شاه اردن در سال ۲۰۰۴ و در خلال به قدرت رسیدن شیعیان در عراق مطرح شد و غالبا از سوی کسانی که در صدد القای نوعی خطر از شدت یافتن روابط شیعیان عراق با جهان خارج است، استفاده می شود.

آگهی تغییرات شرکت ماهان تجارت زمرد با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۴۳۶۶۳۲ و شناسه ملی ۱۰۰۰۳۴۰۳۲۲۱ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۱۳۹۷/۱۰/۰۸ تصمیات ذیل اتخاذ شد: سعید سلجوقی پیدنی به سمت رئیس هیات مدیره و حمیده شهرکی به سمت نایب رئیس هیات مدیره و بهجت ابراهیمی به سمت مدیرعامل و عضو هیات مدیره (خارج از شرکا) برای مدت نامحدود انتخاب شدند که کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک – سفته – بروات با امضای مدیرعامل به تنهایی همراه با مهر شرکت و قراردادهای و عقود اسلامی با امضای مدیرعامل و یکی از اعضای هیات مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۳۴۹۷۲۳)

آگهی تغییرات شرکت پیشتازان صنعت فضا پویان سهامی خاص به شماره ثبت ۴۱۱۶۲۹ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۶۳۳۸۶۲ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۱۳۹۷/۰۷/۱۴ تصمیات ذیل اتخاذ شد: محمدمهدی بلندی به کدملی ۴۷۲۳۸۶۱۳۷۸ و حسین بلندی به کدملی ۰۰۴۰۶۵۴۵۹۱ و سیدمجید اسماعیل زاده به کدملی ۲۶۷۹۱۲۳۹۴۸ واقعی به کدملی ۲۷۲۰۲۱۰۲۱ و بهمن قربانی واقعی به کدملی ۲۶۷۹۱۲۳۹۴۸ به سمت اعضای هیات مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. عباس هدایتی زند به کدملی ۰۴۵۱۱۶۲۵۳۶ به سمت بازرس اصلی و علیرضا خاتمی نیا به کدملی ۰۴۵۳۴۴۳۵۹۱ به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۳۴۹۷۲۰)

به چالش کشیدن سیاسی آمریکا

چین علی رغم داشتن ساختار اقتصادی مشابه با آمریکا و قبول اقتصاد سرمایه داری و لیبرال، ساختار سیاسی متفاوتی با آمریکا دارد. همین ساختار سیاسی متفاوت است که منشأ اختلاف با آمریکا است. اگر در آمریکا سرمایه داران دست بالا را در مقابل دولت دارند و به آن خط می دهند در چین جریان برعکسی وجود دارد و این نهاد حکومت است که سرمایه داران را کنترل می کند و دست برتر را دارد. این همان چیزی است که سرمایه داری جهانی که هم اکنون مستقر در آمریکا است آن را برنمی تابد و می خواهد آزادی عمل سرمایه داران را در سراسر جهان برقرار کند. سرمایه داری بنابر ذات خود فقط سرمایه و ثروت را محترم می شمارد و علقه کمتری به ملیت نشان می دهد. مساله مهم برای سرمایه داری آزادی عمل و افزایش ثروت سرمایه داران بدون توجه به هر کشوری است که مرکز ثقل اقتصاد جهانی است. سرمایه داران می خواهند همان آزادی عملی را که در آمریکا و اروپا دارند در چین نیز داشته باشند؛ چیزی که سیاست موجود چین آن را به چالش کشیده است. در گذشته مقامات آمریکایی فکر می کردند مانند دیگر کشورها بلعیده شدن چین در نظام سرمایه داری جهانی به تغییرات سیاسی در آن و حاکم شدن نظام سیاسی مشابه غرب در این کشور منجر خواهد شد اما زمان ثابت کرده است چین با مدیریت مناسب نتوانسته خود را از دام غرب رها نیده و سیستم بومی خود را جایگزین آن کند و با تکیه بر ملی گرایی چینی و فرهنگ بومی خود نظام و اجتماع خاصی را در چین طراحی و حفظ کند. همین احساس خطر از ساختار سیاسی چین بود که آمریکا را علیه چین شوراند. اعلام جنگ اقتصادی آمریکا علیه چین زمانی اتفاق افتاد که مشخص شد چین نه تنها دچار تغییرات سیاسی مورد نظر غرب نشده بلکه سعی دارد با اجرای طرح چین ۲۰۲۵ با توسعه صنایع سنگین و نیز دستیابی به فناوری های جدید وابستگی های تکنولوژیک خود به غرب را نیز کاهش دهد. اثبات این ادعا سخنانی است که جان بولتون مشاور امنیت ملی آمریکا ماه گذشته و در مصاحبه با شبکه خبری NPR ایراد کرد و در آن از طرحی برای تغییر رفتار اقتصادی چین سخن گفت که در آینده باعث خواهد شد ساختار سیاسی این کشور نیز تغییر کند. وی در این مصاحبه اعلام کرد: «ما باید برخی مسائل زیرساختی را در اقتصاد چین بررسی کنیم. به نظرم یک تاثیر چشمگیر را هم بر ساختار سیاسی دو کشور خواهیم داشت.

تغییرات اقتصادی چین بر سیستم سیاسی آن اثر می گذارد.» آمریکا قصد غربی سازی ساختار سیاسی چین را دارد تا نفوذ سرمایه داری و سرمایه داران جهانی را در این کشور تضمین کند. زمان البته گذشته و چین نشان داده نمی خواهد تن به تغییراتی دهد که ساختار سیاسی و فرهنگی چین را نشانه رفته است. چین با تقویت ملی گرایی چینی و رشد اقتصادی دهه های اخیر امروزه در مقابل نفوذ فرهنگی آمریکا نیز مقاوم تر شده است. این کشور موفق شده به جایی برسد که دیگر مردم و حتی چینی های ساکن غرب دیگر مسحور جادوی لیبرال دموکراسی غربی نشوند.

تلاش تبعه هلند برای کودتا در اندونزی

مقام های قضایی اندونزی، یک فرد تبعه هلند را به جرم تلاش برای سرنگونی دولت اندونزی در شرق این کشور با کمک تسلیحاتی به شورشیان جدایی طلب و راه اندازی کودتا در این منطقه مورد محاکمه قرار می دهند. به گزارش «ایرنا»، دادستان شهر «منا» اندونزی در استان پایو محل درگیری های اخیر ارتش و جدایی طلبان در گفت وگو با رسانه های اندونزی گفت: «تحقیقات پلیس نشان می دهد» یعقوب اشکرزبیسکی» تبعه ۳۹ ساله هلندی به ارتش ملی آزادی بخش پایو اندونزی پیوسته و به این گروه شورشی پیشنهاد خرید اسلحه برای ایجاد کودتا و سرنگونی دولت اندونزی در ایالت محدوده شرقی داده است. «اندونزی پس از استقلال از مستعمرات هلند بود. ارتش این کشور پس از استقلال در سال ۱۹۶۰ همواره با جدایی طلبان ارتش ملی آزادی بخش پایو درگیری داشته است. منازعات یک ماه اخیر در این استان ۲۰ کشته برجای گذاشته است.

آگهی تغییرات شرکت پیشرو تجارت افق با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۲۳۵۲۴۵ و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۷۶۱۸۸۴ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۱۳۹۷/۰۱/۲۲ تصمیات ذیل اتخاذ شد: آقای سیدمرتضی موسوی به شماره ملی ۰۰۳۰۷۹۴۷۰۶ به سمت مدیرعامل و عضو هیات مدیره، آقای سید مجتبی موسوی به شماره ملی ۰۰۵۳۳۳۸۷۹۴ به سمت رئیس هیات مدیره برای مدت نامحدود انتخاب گردیدند. حق امضاء کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک و سفته و بروات و قراردادهای و عقود اسلامی با امضای مدیرعامل و رئیس هیات مدیره منفردا همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۳۴۹۷۲۶)

آگهی مزایده

دانشگاه آزاد اسلامی واحد بابل در نظر دارد پارکینگ دانشجویی مجتمع گرچی آباد را از طریق مزایده به پیمانکار واجد شرایط به اجاره واگذار نماید. لذا متقاضیان می توانند جهت خرید اسناد و واریز مبلغ شرکت در مزایده به مدیر اداری واحد به نشانی بابل کیلومتر ۳ اتوبان بابل به قاتم شهر، ساختمان مرکزی مراجعه و مبلغ پیشنهادی را حداکثر تا ۱۰ روز از زمان انتشار آگهی در روزنامه در پاکت درسته به حراست دانشگاه تحویل نمایند.

مبلغ اجاره پایه ماهیانه پارکینگ دانشجویی ۲۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال می باشد.

روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد بابل